Konformität
ICAO Anhang 14, Band I, Abschnitt 5.3 (aktuelle Ausgabe)
FAA L-849 A/C/E gemäß AC-150/5345-51 E-2159, E-2325,
E-2628, E-2689 nur hinsichtlich Fotometrie
NATO STANAG 3316
Anwendungsbereiche
Im Wesentlichen dienen Flugfeld-Blitzfeuer als Landehilfen unter
ungünstigen Wetterbedingungen. Blitzfeuersysteme werden dann

FCU, FFL, UEL
DOCA02620V2 7
Bestellschlüssel
Vorschaltgerät FCU:
Anzahl der pro Einheit zu steuernden Feuer
1 = 1 Feuer
3 = 3 Feuer
Überspannungsschutz
S = Standardschutz
E = 80 kA-Schutz
Netzsteckdose
0 = Ohne
1 = Mit
Grundplatte
0 = Einfach
1 = Mit Kabeleinlässen
Local Master Controller
(LMC) :
FernbedienungFeldbus (J-Bus)
0 = Ohne
1= Einfacher J-Bus
2 =Doppelter
= Mehr-adrig (Multiwire)
0 = Ohne
1 = 24 V DC
2 = 48 V DC
FCU 2 X X X X 0B000
1LMC X X XXXX
Bestellschlüssel
Überflurfeuer:
Komplett mit Zündelektronik und
Niederspannungs-Blitzlampe  1UE9C2Y00000
Unterflurfeuer:
Komplett mit Zündelektronik und
Niederspannungs-Blitzlampe, ohne Einbauschale/-topf
FFL9C0000000
Zubehör
12“-Einbauschale für FFL-Unterflurfeuer,
mit
– M10-Schraubensatz
Buchse  mit:
– 100 mm Bohrung mittig im Boden
– seitliche Kabeleinführung über PG 3
(für besondere Erfordernisse bitte bei ADB